entrega de la parcela elegida. 

c) Que en el caso de que en el plazo total establecido, de 6 meses desde 

el día de hoy, para entregar la parcela, el Ayuntamiento no lo hubiera 

hecho, dicho consistorio indemnice a (la sociedad) con la cantidad de 

dos millones novecientos sesenta y nueve mil cuatrocientos euros 

(2.969.400.- eruos), cantidad que resulta de aplicar a la superficie de la 

parcela, que el Ayuntamiento debe entregar (3.535 m2), la valoración 

del metro cuadrado (840 euros), todo ello según la tasación que, para el 

caso, realizó la compañía “…”, (y que se adjunta como documento nº 3),